お客様各位

令和６年４月１日

仙南カイハツ商事株式会社

船迫ゴルフガーデン

価格改定に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

昨今、価格の高騰や物量コストの上昇が続いており、弊社におきましても光熱費、公共料金

の値上げなどに直面しております。現在の価格を維持しながら、お客様へサービスを提供し

てまいりましたが、自助努力だけでは難しい状況にあります。

つきましては、２０２４年５月１日（水）より下記の通り価格の改定を実施させていただき

たいと思います。皆様のご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

○改定期間 ２０２４年５月１日（水）より

○改定内容

【５００円あたりのボール個数の変更】

・改定前 ５００円 ７０球

・改定後 ５００円 ６０球

【平日サービスデーボール個数変更】

・改定前 平日サービスデー １，０００円 ２８０球

・改定後 平日サービスデー １，０００円 ２４０球

【レディース会員チケット】

・改定前  １，０００円 ７０球×４回

・改定後  １，０００円 ６０球×４回

【ジュニア会員チケット】

・改定前  １，０００円 ７０球×６回

・改定後  １，０００円 ６０球×６回